РЕШЕНИЕ
                       от 21 декабря 2012 г. № IV-14/141
«О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский»
от 23.11.2011 № IV-06/56 «Об утверждении базовой ставки
арендной платы и форм расчета величины годовой арендной
платы за пользование имуществом, находящимся в
собственности МО МР «Койгородский»

 В соответствии со статьей 29 Устава МО МР «Койгородский», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества МО МР «Койгородский»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

       1. Внести  изменения в решение Совета МР «Койгородский» от 23.11.2011 № IV-06/56 «Об утверждении базовой ставки арендной платы и форм расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности МО МР «Койгородский» следующего содержания:
1) Пункт 1 изложить в редакции: «Утвердить базовую ставку арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом (нежилыми помещениями, зданиями, строениями, сооружениями), находящимися в собственности муниципального образования муниципального района «Койгородский», в размере 862 рублей за 1 кв.м. в год.».
2) В части III приложения № 1 слова «в размере 1020 рублей – для учреждений, финансируемых из бюджетов Российской Федерации и Республики Коми» заменить словами «в размере 1077 рублей – для учреждений, финансируемых из бюджетов Российской Федерации и Республики Коми».
2.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

     Глава МР «Койгородский» -
     руководитель администрации района			           Ю.А. Перепаденко